EDITAL Nº 008/2011

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA RELATIVA

AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

 Leo Miguel Weschenfelder, Prefeito do Município de Porto Lucena/RS, no uso

de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o resultado da Prova Prática do

Cargo de Contramestre de Transporte e Equipamentos Rodoviários, do CONCURSO

PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO de acordo com o Edital de

Concurso Público Nº 001/2011, abrindo prazo para recurso de dois dias úteis - 27 e 28 de

outubro de 2011.

PORTO LUCENA/RS, EM 26 DE OUTUBRO DE 2011.

Leo Miguel Weschenfelder

Prefeito do Município de Porto Lucena